
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2022 № 661

Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного
фонда администрации муниципального образования «Ахтубинский район»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации
администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок использования бюджетных
ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования
«Ахтубинский район».

2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации МО «Ахтубинский район» от 30.01.2013

№ 58 «Об утверждении Положения о резервном бюджетном фонде
МО «Ахтубинский район»;

- постановление администрации МО «Ахтубинский район» от 05.02.2013
№ 107 «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда
бюджета МО «Ахтубинский район».

3. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение
настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте
администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе
«Постановления и Распоряжения».

4. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район»
предоставить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении
настоящего постановления на официальном сайте администрации
МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Постановления
и Распоряжения».

Глава муниципального образования В.В. Михед


	- постановление администрации МО «Ахтубинский райо
	- постановление администрации МО «Ахтубинский райо
	3. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить раз
	4. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский рай

